
 

 

RESULTADO FINAL 
 

SELEÇÃO PARA GESTOR ESCOLAR MUNICIPAL - CANHOTINHO - PE 

CARGO: GESTOR ESCOLAR MUNICIPAL _____________________ 

 

 

 

 

  
  
  
  

  RESULTADO DA SELEÇÃO 

TOTAL DE 
ACERTOS 

PESO DA PROVA 

NOTA 
FINAL 10 

ETAPA I II III 5 2 3 

CANDIDATO CPF CARGO 10 100 100 
PESO 
1 

PESO 
2 

PESO 
3 

Ana Aureliano Caetano da Silva 022.587.464-42 GESTOR 5,5 40 62,8 108,33 2,75 0,80 1,89 5,44 

Denise Euclides Pereira 652.536.394-20 GESTOR 5,0 34 70,0 109,00 2,50 0,68 2,10 5,28 

Genaldo Silva Cipriano 060.755.184-44 GESTOR 5,0 48 65,2 118,17 2,50 0,96 1,96 5,42 

Israel Antônio Neves Camelo 064.120.064-19 GESTOR 8,4 34 86,0 128,40 4,20 0,68 2,58 7,46 

Joelma Moura de Lima 078.487.124-86 GESTOR 7,4 19 72,2 98,57 3,70 0,38 2,17 6,25 

Luceilda Correia da Silva Bezerra 901.374.934-87 GESTOR 6,1 44 62,3 112,43 3,05 0,88 1,87 5,80 

Luiz José da Silva Filho 038.356.814-51 GESTOR 8,7 27 84,2 119,87 4,35 0,54 2,53 7,42 

Maria da Glória Campos do Nascimento 267.610.764-04 GESTOR 6,2 34 67,7 107,87 3,10 0,68 2,03 5,81 

Maria Helena Pereira Veloso 783.262.144-34 GESTOR 5,0 38 60,2 103,17 2,50 0,76 1,81 5,07 

Maria José de Lima 030.001.784-73 GESTOR 5,0 44 62,7 111,67 2,50 0,88 1,88 5,26 

Matheus Pereira Diniz 099.211.994-47 GESTOR 7,2 35 83,2 125,37 3,60 0,70 2,50 6,80 

Orleane Melo Pimentel de Almeida 748.941.704-00 GESTOR 7,0 34 73,3 114,33 3,50 0,68 2,20 6,38 
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RESULTADO FINAL 
 

 

SELEÇÃO PARA GESTOR ESCOLAR MUNICIPAL - CANHOTINHO - PE 

CARGO: GESTOR-ADJUNTO _____________________ 
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  RESULTADO DA SELEÇÃO 

TOTAL DE 
ACERTOS 

PESO DA PROVA 

NOTA 
FINAL 

ETAPAS I II III 5 2 3 

CANDIDATO CPF CARGO 10 100 100 
PESO 
1 

PESO 
2 

PESO 
3 

Dolores de Deus Ferreira Sales  708.719.884-02 GESTOR-ADJUNTO 8,3 18 84,0 110,30 4,15 0,36 2,52 7,0 

Erivania dos Santos Silva 174.483.438-58 GESTOR-ADJUNTO 5,5 42 80,0 127,50 2,75 0,84 2,40 6,0 

Maria Caroline Alves da Silva 704.797.264-18 GESTOR-ADJUNTO 6,0 17 86,0 109,00 3,00 0,34 2,58 5,9 

Randerson Cláudio das Neves Gomes 124.685.554-22 GESTOR-ADJUNTO 6,4 21 87,7 115,07 3,20 0,42 2,63 6,3 
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CLASSIFICAÇÃO 
 

SELEÇÃO PARA GESTOR ESCOLAR MUNICIPAL - CANHOTINHO - PE 

CARGO: GESTOR ESCOLAR MUNICIPAL _____________________ 

 

 

 

 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

CANDIDATO CPF CARGO NOTA FINAL 

1º Israel Antônio Neves Camelo 064.120.064-19 GESTOR 7,46 

2º Luiz José da Silva Filho 038.356.814-51 GESTOR 7,42 

3º Matheus Pereira Diniz 099.211.994-47 GESTOR 6,80 

4º Orleane Melo Pimentel de Almeida 748.941.704-00 GESTOR 6,38 

5º Joelma Moura de Lima 078.487.124-86 GESTOR 6,25 

6º Maria da Glória Campos do Nascimento 267.610.764-04 GESTOR 5,81 

7º Luceilda Correia da Silva Bezerra 901.374.934-87 GESTOR 5,80 

8º Ana Aureliano Caetano da Silva 022.587.464-42 GESTOR 5,44 

9º Genaldo Silva Cipriano 060.755.184-44 GESTOR 5,42 

10º Denise Euclides Pereira 652.536.394-20 GESTOR 5,28 

11º Maria José de Lima 030.001.784-73 GESTOR 5,26 

12º Maria Helena Pereira Veloso 783.262.144-34 GESTOR 5,07 
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CLASSIFICAÇÃO 
 

 

SELEÇÃO PARA GESTOR ESCOLAR MUNICIPAL - CANHOTINHO - PE 

CARGO: GESTOR-ADJUNTO _____________________ 

 

 

 

 

 

 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

CANDIDATO CPF CARGO 
NOTA 
FINAL 

1º Dolores de Deus Ferreira Sales  708.719.884-02 GESTOR-ADJUNTO 7,0 

2º Randerson Cláudio das Neves Gomes 124.685.554-22 GESTOR-ADJUNTO 6,3 

3º Erivania dos Santos Silva 174.483.438-58 GESTOR-ADJUNTO 6,0 

4º Maria Caroline Alves da Silva 704.797.264-18 GESTOR-ADJUNTO 5,9 
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